
Pachet materiale Electrice

I.D.: 64059200

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.913,57 RON - 1.913,57 RON

Descriere: Denumire cant pret unitar valoarea totala CYYF 5x6 50ml 18.00 900.03 672.2008 Tablou Distributie PT 8M 2 buc 58.17 116.34 28901 SAeparator de sarcina tip INS40, 4P 1 buc 232.49 232.49 CYYF 5x2.5 50ML 7.52 376.20 EZ9F32432 Easy9 Intrerupator aut.4P 4500A 1buc 68.15 68.15 Siguranta Fuzibila D3-35A 3buc 1.83 5.5 161.251.D5 Prelungitor 6 prize, 5ml cablu 3x1.5 4buc 53.72 214.88
